

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Orihuela Costa, Alicante

163.000€



LÄKRA APPARTMENT PENTHOUSE I PILAR DE LA HORADADA, som ligger i ett underbart bostadsområde för hälsa och välbefinnande.

Denna 65m<sup>2</sup> Riomar Healthy Living Penthouse Apartment består av 2 sovrum, 1 badrum, en 14m<sup>2</sup> terrass och ett 32m<sup>2</sup> solarium. Den ligger i detta speciella komplex som erbjuder tjänster och faciliteter för att garantera dig det välbefinnande du förtjänar. Komplexet ligger mycket nära stranden Mil Palmeras, mellan Campoamor och Torre de la Horadada, i en naturlig och lugn miljö.

Det har spektakulära gemensamma utrymmen med: pool med hiss, fullt utrustat gym, gemensamhetslokal, träningsrum, skönhetsrum och fysioterapirum.


Detta är ett gated community med parkering i källaren. Om du har nedsatt rörlighet erbjuder Riomar Healthy Living alla möjliga anpassningar för ditt välbefinnande. Vi garanterar största möjliga säkerhet och har i alla lägenheter monterat en knapp med en teleassistansservice dygnet runt, alla dagar på året, som ger omsorg i situationer av televård, medicinsk hjälp och nödsituationer.

Om du vill kan vi leverera din bostad fullt möblerad och utrustad, med två möbelalternativ vars detaljer vi kan ge dig. En av Medelhavets bästa stränder med blå flagg ligger bara några minuter från bostadsområdet. Det finns flera andra stränder samt vikarna Torre de la Horadada och Dehesa de Campoamor bara några kilometer från bostadsområdet. Utvecklingen ligger mycket nära Mil Palmeras strand och alla dess tjänster. Det är också lätt att nå barer, restauranger, stormarknader och apotek etc. i kommunen Pilar de La Horadada. Det utmärkta läget ger tillgång till andra fritidstjänster i närområdet, till exempel köpcentret Zenia Boulevard (9 km) och Dehesa de Campoamor Yacht Club. Dessutom ligger Torrevieja sjukhus bara 14 km bort.

Riomar Healthy Living har ett perfekt läge för golfälskare. Inom 20 minuters bilresa finns mer än 10 magnifika

 2 sovrum

 1 badrum

 65m<sup>2</sup> Bygg storlek